



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego“:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDAŃSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P. A. M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 308. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 309. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oO—

308

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Władysławowi Bambergerowi w Młyniskach powiatu żydaczowskiego, — Erwinowi Bohosiewiczowi w Podhajczykach powiatu kołomyjskiego, — Teofilowi Daszkiewiczowi w Skolem, — księdzu Józefowi Grzesiowskiemu, proboszczowi w Pistyniu powiatu kosowskiego, — księdzu kanonikowi Leonowi Isakowiczowi, proboszczowi w Stanisławowie, — inż. Marianowi Jurkiewiczowi w Kołomyży, — ś. p. księdzu kanonikowi Franciszkowi Komusiewiczowi, proboszczowi w Stanisławowie, — inż. Wiktorowi Kulczyckiemu w Bitkowie powiatu nadwórniańskiego, — dr Wincentemu Machowskiemu w Bohorodczanach powiatu stanisławowskiego, — księdzu Samuelowi Manugiewiczowi, dziekanowi w Kutach powiatu kosowskiego, — księdzu Bronisławowi Młynarskiemu, proboszczowi w Stanisławowie, — Janowi Pinterhofferowi w Winogradzie powiatu tłumackiego, — inż. Wiktorowi Rokicie w Kałuszu, — inż. Pawłowi Setkowiczowi w Rypnem powiatu dolinińskiego, — księdzu Jakubowi Steinerowi, dziekanowi w Żydaczowie, — Mieczysławowi Józefowi Weissowi w Stanisławowie, — Stanisławowi Ludwikowi Zielonce w Horodence.

Jurata, dnia 17 sierpnia 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oO—

309

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Adamkowi w Rypnem powiatu dolinińskiego, — dr Janowi Bełtowskiemu w Nadwórnej, —

Antoniemu Białowąsowi w Kołomyży, — Jadwidze Boroniowej w Kołomyży, — dr Wolfowi Brettlerowi w Obertynie powiatu horodeńskiego, — Tadeuszowi Donnersbergowi w Stratinie powiatu rohatyńskiego, — Jerzemu Fabrycemu w Bohorodczanach Starych powiatu stanisławowskiego, — Wincentemu Fiderkiewiczowi w Stanisławowie, — Ferdynandowi Fuhrmanowi w Sokołowie powiatu kosowskiego, — Annie Grabowskiej w Kołomyży, — Franciszkowi Grzymalskiemu w Rozdole powiatu żydaczowskiego, — Karolinie Heydel w Bursztynie powiatu rohatyńskiego, — dr Zygmuntowi Jancelewiczowi w Kostopolu, — Jadwidze Jaworskiej w Pistyniu powiatu kosowskiego, — Władysławowi Jaworskiemu w Koszykowie powiatu tłumackiego, — Janowi Juraszowi w Worochcie, — Tadeuszowi Karpińskiemu w Rypnem powiatu dolinińskiego, — Arturowi Kornaszewskiemu w Rożnowie powiatu kosowskiego, — Józefowi Kubickiemu w Otyni powiatu tłumackiego, — Karolowi Lizakowi w Kałuszu, — Stanisławie Łodzińskiej w Nadwórnej, — dr Bazylemu Makowskiemu w Peczeniżynie powiatu kołomyjskiego, — Franciszkowi Malkowskiemu w Majdanie powiatu stanisławowskiego, — Marii Mańkowskiej w Rożniatowie powiatu dolinińskiego, — Janowi Miltsowitsowi w Jasienowie Górnym powiatu kosowskiego, — Karolowi Niemczykowi w Bohorodczanach powiatu stanisławowskiego, — Arpadowi Obstowi w Jaremczu powiatu nadwórniańskiego, — dr Stefanowi Pollo w Kołomyży, — Albiniowi Reifowi w Stryju, — inż. Tomisławowi Rothenburg-Rościszewskiemu w Kołomyży, — Romanowi Ruszowskiemu w Pasiecznej powiatu nadwórniańskiego, — Emilianowi Ślusarczukowi w Wierbiązu Niżnym powiatu kołomyjskiego, — Apolonii Sojowej w Stryju, — Ignacemu Stachyrze w Haliczu powiatu stanisławowskiego, — Adolfowi Stefanowowi w Zabłotowie powiatu śniatyńskiego, — Leopoldowi Szulcowi w Bitkowie powiatu nadwórniańskiego, — Walerii Teodorowiczowej w Potoczku powiatu śniatyńskiego, — Michałowi Tyrowskiemu w Perehinsku powiatu dolinińskiego, — Franciszkowi Ulrychowi w Bitkowie powiatu nadwórniańskiego, — Kazimierzowi Vincenzowi w Słobodzie Rungurskiej powiatu kołomyjskiego, — Wiktorowi Wysockiemu w Łopatynie powiatu kosowskiego, — Józefowi Żegusławskiemu w Mikołajowie powiatu żydaczowskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: inż. Władysławowi Kusinie w Uhersku powiatu stryjskiego, — Stanisławowi Palce w Sołotwinie powiatu nadwórniańskiego, — Kazimierzowi Pawlaczkowi w Rypnem powiatu dolinińskiego, — Janowi Pikulskiemu w Delatynie powiatu nadwórniańskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej oraz w służbie państwowej:

Marii Kosińskiej w Załukwi powiatu stanisławowskiego, — Zygmuntowi Olejakowi w Błudnikach powiatu stanisławowskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Marii Horowitz w Kołomyży, — Leonowi Jaworskiemu w Stanisławowie, — Zygmuntowi Obmińskiemu w Sokołowie powiatu stryjskiego;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Julianowi Urbanowskiemu w Sołotwinie powiatu nadwórniańskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Wasyłowi Andrukowi w Kobakach powiatu kosowskiego, — Józefowi Antończykowi w Św. Stanisławie powiatu kołomyjskiego, — Stanisławowi Babiarszowi w Wiśniowcach powiatu kołomyjskiego, — Janowi Baczyńskiemu w Demni powiatu

żydaczowskiego, — Karolowi Balkowskiemu w Nadwórnej, — Naumowi Bardyszowi w Pacykowie powiatu dolinińskiego, — Kazimierzowi Beckowi w Korolówce Górnej powiatu kołomyjskiego, — Michałowi Berze w Pniakach powiatu kałuskiego, — Franciszkowi Boszczarowi w Bednarówce powiatu nadwórniańskiego, — Leonowi Burczyńskiemu w Tlumaczu, — Wincentemu Chabinowi w Olesiowie powiatu stanisławowskiego, — Mikołajowi Czerwoniukowi w Kalnej powiatu dolinińskiego, — Janowi Dobosiewiczowi w Skolem powiatu stryjskiego, — Władysławowi Doroszowi w Stanisławowie, — Michałowi Drosowi w Kamionkach Wielkich powiatu kołomyjskiego, — Wojciechowi Dziubakowi w Łukowcu Wiszniowskim powiatu rohatyńskiego, — Janowi Flendrychowi w Stanisławowie, — Ołeksie Gęgna w Pasiecznej powiatu nadwórniańskiego, — Janowi Gerstelowi w Czukałowce powiatu stanisławowskiego, — Florianowi Gogulskiemu w Pniakach powiatu kałuskiego, — Karolowi Gregorczykowi w Krechowcach powiatu stanisławowskiego, — Antoniemu Guszułowi w Rożnowie powiatu kosowskiego, — Antoniemu Hadaczkowi w Lachowcach powiatu stanisławowskiego, — Ołeksie Handzijiowi w Lachowicach powiatu żydaczowskiego, — Bazylemu Hasynowi w Taniawie powiatu dolinińskiego, — Fedorowi Iwasikowi w Posieczu powiatu stanisławowskiego, — Adamowi Jamrozowi w Kamionkach Wielkich powiatu kołomyjskiego, — Mikołajowi Janiszewskiemu w Hołowach powiatu kosowskiego, — Józefowi Jaślarzowi w Zabłotowie powiatu śniatyńskiego, — Piotrowi Kopczukowi w Rożnie Wielkim powiatu kosowskiego, — Bronisławowi Kozłowskiemu w Żyrawie powiatu żydaczowskiego, — Jakubowi Krasowskiemu w Witwicy powiatu dolinińskiego, — Janowi Krawczykowi w Tarnowicy Polnej powiatu tłumackiego, — Bazylemu Krehowieckiemu w Roztoczkach powiatu dolinińskiego, — Mikołajowi Lutanowi w Kniażofce powiatu dolinińskiego, — Bazylemu Łazanowskiemu w Rosochaczu powiatu kołomyjskiego, — Mikołajowi Łepkalukowi w Kosowie Starym, — Dymitrowi Łukanukowi w Kutach Starych powiatu kosowskiego, — Janowi Wiktorowi Manikowi w Stanisławowie, — Stanisławowi Manugiewiczowi w Zabiem powiatu kosowskiego, — Franciszkowi Masłowskiemu w Bednarowie powiatu stanisławowskiego, — Leonardowi Michoniowi w Stanisławowie, — Leopoldowi Miltsowitsowi w Hryniawie powiatu kosowskiego, — Iwanowi Myckanowi w Czerhanówce powiatu kosowskiego, — Piotrowi Myckanowi w Riczce powiatu kosowskiego, — Stanisławowi Mykietynowi w Sławsku powiatu stryjskiego, — Kazimierzowi Nałódce w Stanisławowie, — Fedorowi Niemczukowi w Gwoźdźcu powiatu kołomyjskiego, — Feliksowi Niemcowi w Rejówce powiatu rohatyńskiego, — Wiktorowi Emilowi Ojakowi w Stanisławowie, — Grzegorzowi Oryszczukowi w Jablonicy powiatu kosowskiego, — Kazimierzowi Perdonowi w Rożniatowie powiatu dolinińskiego, — Józefowi Popielowi w Herbutowie powiatu rohatyńskiego, — Marii Ptasznik w Ohorostkowie Polskim powiatu stanisławowskiego, — Kazimierzowi Rupiczowi w Żydaczowie, — Gerardowi Ryskalczykowi w Otyni powiatu tłumackiego, — Franciszkowi Sajewiczowi w Kułaczkowcach powiatu kołomyjskiego, — Wilhelmowi Schmidtowi w Kołomyży, — Michałowi Sokołowskiemu w Oleszy powiatu tłumackiego, — Adamowi Stachiewiczowi w Lackiem Szlacheckim powiatu tłumackiego, — Bazylemu Stasiewiczowi-Hoszowskiemu w Geryni powiatu dolinińskiego, — Janowi Styczniovi w Św. Józefie powiatu kołomyjskiego, — Piotrowi Szekerykowi w Zabiem powiatu kosowskiego, — Józefowi Szkwarkowi w Trojanach powiatu tłumackiego, — Józefowi Szwerludze w Ceniawie powiatu kołomyjskiego, — Antoniemu Teliszewskiemu w Bieńkowcach powiatu rohatyńskiego, — Grzegorzowi Tymkowi w Dąbrowie powiatu kałuskiego, — Zygmuntowi Werste w Rohatynie, — Janowi Wróblewskiemu w Matyjowcach powiatu kołomyjskiego, — Wincentemu Zgudzie w Antoniówce powiatu żydaczowskiego;